

Christensen Partners Advokatpartnerselskab

Lautrupsgade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 63 65 52

Årsrapport

1. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Hasse Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Christensen Partners Advokatpartnerselskab
Lautrupsgade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 63 65 52
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Bestyrelse Shaina Jabbar, Formand
Niels Aagaard Pedersen
Hasse Olesen
Jacob Christensen
Nicholas William Boe Stenderup

Direktion Jacob Christensen

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.722.745 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.500.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	12.722.745
1 Personaleomkostninger	-9.205.358
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.691
Driftsresultat	3.511.696
Andre finansielle indtægter	9.829
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.525
Årets resultat	3.500.000
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	3.575.000
Disponeret fra overført resultat	-75.000
Disponeret i alt	3.500.000

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.267
Indretning af lejede lokaler	86.493
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.760</u>
Deposita	119.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.385</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.770.651
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	709.736
Periodeafgrænsningsposter	18.813
Tilgodehavender i alt	<u>6.499.200</u>
Likvide beholdninger	1.945.458
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.444.658</u>
Aktiver i alt	<u>8.695.043</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.575.000
Egenkapital i alt	4.075.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.237
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.000
4 Anden gæld	4.435.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.620.043
Gældsforpligtelser i alt	4.620.043
Passiver i alt	8.695.043
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	400.000	60.000	0	0	460.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	15.000	0	0	115.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-75.000	3.575.000	3.500.000
Overført til overført resultat	0	-75.000	75.000	0	0
	500.000	0	0	3.575.000	4.075.000

Noter

	1/7 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	8.877.815
Pensioner	327.543
	<u>9.205.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	21.525
	<u>21.525</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	709.736
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>709.736</u>
4. Anden gæld	
I regnskabsposten anden gæld indgår klienttilsvar på kr. 10.556 og indestående på klientkonti på kr. 10.556, svarende til et nettogæld på kr. 0. Nettobeløbet er i overensstemmelse med reglerne afregnet 4. januar 2021.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Huslejeforpligtelse	119.625
Eventualforpligtelser i alt	<u>119.625</u>
